LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/GM-CĐGD Bến Tre, ngày 20 tháng   12 năm 2012

GIẤY MỜI
V/v dự họp Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh lần thứ 2 (khóa IX)

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-LĐLĐ ngày 13/12/2012 của LĐLĐ tỉnh về việc công
nhận kết quả bầu cử Ban chấp hành, Ban Thường vụ, Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Ủy ban Kiểm
tra, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra CĐGD tỉnh Bến Tre khóa IX, nhiệm kỳ 2013-2018; thực
hiện các quy định của Điều lệ Công đoàn Việt Nam , Thường trực Công đoàn Giáo tỉnh Bến
Tre (khóa IX) tổ chức Hội nghị BCH CĐGD tỉnh lần thứ 2 (khóa IX) với thành phần, địa
điểm và thời gian như sau:

1.Thành phần
-Mời đại diện Thường trực LĐLĐ tỉnh;
-Mời đại diện Ban Thường vụ Đảng ủy Sở GD và ĐT;
-Mời đại diện Ban Giám đốc Sở GD và ĐT;
-Mời các đ/c là ủy viên Ban Thường vụ, Ban chấp hành, Ủy ban kiểm tra CĐGD

tỉnh Bến Tre khóa IX,  nhiệm kỳ 2013-2018.
2. Thời gian: lúc 7 giờ 30 ngày 27/12/2012.
3. Địa điểm: Phòng họp Sở Giáo dục và Đào tạo.
4. Nội dung: Hội nghị sẽ bàn và thông qua:
4.1. Quy chế làm việc của  BCH, UBKT CĐGD tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2013-2018.
4.2. Phân công BCH, UBKT CĐGD tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2013-2018.
4.3. Chương trình làm việc toàn khóa của BCH, UBKT CĐGD tỉnh khóa IX, nhiệm

kỳ 2013-2018.
4.4. Dự toán kinh phí năm 2013 của CĐGD tỉnh và phân bổ kinh phí năm 201 3 cho

các CĐCS trực thuộc.
4.5. Báo cáo tóm tắt kết quả hoạt động năm 2012 và kết quả tự chấm điểm năm 2012

của CĐGD tỉnh.
4.6. Chương trình công tác trọng tâm năm 2013 của CĐGD tỉnh.
4.7. Phát biểu chỉ đạo của Thường trực LĐLĐ tỉnh; BTV Đảng ủy, Ban Giám đốc

Sở GD và ĐT.
Phụ chú: Tài liệu Hội nghị sẽ được CĐGD tỉnh đăng tải trên mạng tại địa chỉ

http://www.bentre.edu.vn; mục Công đoàn Giáo dục vào ngày 2 4/12/2012; đề nghị các đ/c
UV BCH, UBKT CĐGD tỉnh tải xuống, nghiên cứu trước và mang theo khi dự họp.

Hân hạnh được đón tiếp./

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;
-Lưu : VT.